ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ
17 апреля 2018 года

№ 248
   г.п. Токсово

О поддержке ходатайства Главы муниципального

образования «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области Ковальчук Ольги
Владимировны на представление Марковой

Татьяны Владимировны к званию «Почётный
гражданин Всеволожского района»

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Ковальчук Ольги Владимировны на представление Марковой Татьяны Владимировны к званию «Почётный гражданин Всеволожского района», совет депутатов МО «Токсовское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Поддержать ходатайство Главы муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на присвоение звания «Почётный гражданин Всеволожского района» председателю Территориальной организации Всеволожского района профсоюзов работников народного образования и науки Российской Федерации Марковой Татьяне Владимировне.
2. Ходатайствовать перед советом депутатов МО «Всеволожский муниципальный район» о включении Марковой Татьяны Владимировны в список кандидатов на присвоение звания «Почётный гражданин Всеволожского района».

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.
Глава муниципального образования                                           О.В. Ковальчук